ע"י ב"כ עוה"ד שגיא שגב
המאשימה בעניין:

נגד
1. חיים זוננאשוילי

ע"י ב"כ עוה"ד מיכאל כרמל
2. מתתיהו ברץ

ע"י ב"כ עוה"ד שי שורר

הנאשמים

גזר דין

מבוא

1. הנאשמים הורשעו, לפי הודאותיהם בכתבי אישום מתוקנים, בעבירות כדלקמן:

חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 19א סעיף עם יחד 13 סעיף לפי סם, יבוא של בעבירה - 1 נאשם
התשל"ג - 1973.

יחד עם יחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים, ליבוא סם, לפי סעיף 13 סיוע - בעבירה של נאשם 2
סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

לפי עובדות כתבי האישום המתוקנים, נאשם 1 ביקש לאתר אדם לצורך יבוא סמים לישראל דרך אתיופיה ולצורך
כך שלח הודעה שעניינה הצעת עבודה באפליקציית טלגרם בקבוצה בה היה פעיל ארז מצורו (להלן - "ארז").
לאחר שארז השיב בחיוב להודעה, הבהיר לו נאשם 1 כי מהות העבודה היא העברת מזוודות אל תוך ישראל.

יאוחר מ-1 לכל חודש קלנדרי שלאחר מכן;

ד. צו מבחן לתקופה של 12 חודשים.

גזר הדין יומצא לידי הממונה על עבודות שירות ולידי שירות המבחן.

ניתן והודע היום כ"ח תמוז תשפ"ג, 17/07/2023 במעמד הנוכחים.

אפרת פינק, שופטת